
Bezirk Dletlkon

Wahltag: 24. 03.2019

Formular 4

KR 2019. Wahlkreis VII, Dietlkon
Dietikon

Gemeindeprotokoll

Stirn m berechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen:
Total Stimmberechtigte:

Eingegangene Wahlzettel:

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :
Gültig eingelegte Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel:
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel:
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

24.03. 19/13-52
BFS-Nr 243
Mandate: 11
Seite 1 von 1

Total

5838
6348 SSmmbeteiliauna

12186 (81) = 100%

3189
341

2848 (82) = 23.37%

0 (83)
0 (84)

Unveränderte Wahlzettel:

Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

2848 (85)

(86)1611
1237 (87)

0 (88)

LiNr

01
02
03
04

05
06
07
08
09
10

Listenbezeichnung

LSyP -Schwe^erischeVolksparteT
l SP Sozialdemokratische Partei -----------------
l FDP.Die Liberalen

l Grunliberale Partei (GLP)
Grüne

gyp

EYangelischeVolkspartei(EVP)
AL-Alternative Liste

Bürgeriich-Demokratische Partei BDP

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

Total:

Kandidaten-
Stimmen

8909
6754
3100
2844
2536
3563
1512
594
600
370

30782

Zusalz-
Stimmen

155
134

74
23
17

109
4

0

6

24
546

Fatal Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmem

Total Partei
Stimmen

9064
6888
3174
2867
2553
3672
1516
594
606
394

31328

31328

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

96

38

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen ein^tzt.
Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros: Sekretarln/Sch

I.MItglled:

2. Mltglied: (-


